
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец јуни 2021 година ќе го бранат  

магистерскиот труд 

   

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на 
магистерскиот труд 

Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Ивана Чалоска Проф. д-р Софија 

Сидоренко 
Мултидисциплинарен 
пристап во концептуален 
дизајн за облагородување 
на јавниот простор 

     12:00 часот  
4 јуни 2021 

Online – 
Microsoft Teams 

 
Климент 
Ристоски 

Проф. д-р Зоран 
Пандилов 

Методи и алатки за 
имплементација на 
флексибилни производни 
системи 

     12:00 часот  
4 јуни 2021 

Online – 
Microsoft Teams 

 
Тосе Атанасов Вон. проф. д-р Филип 

Здравески 
Влијание на термичката 
обработка на 
издржливоста кај алатни 
челици за работа на ладно 

     10:00 часот  
9 јуни 2021 

Online – 
Microsoft Teams 

 
Ивана 
Пендовска 
Вукашиновиќ 

Проф. д-р Ристо 
Ташевски 

Методологија за 
дизајнирање на маска за 
заштита од загадувањето 
на воздухот 

     11:00 часот  
9 јуни 2021 

Online – 
Microsoft Teams 

 
 


